
2025年天津市高职分类考试（面向中职）分专业计划
序号 科类名称 批次名称 专业代码 专业名称 学制 计划数 语种 学费 备注

1 管理类 普通类高职批次 420101 国土资源调查与管理 3 7 不限 5500

2 管理类 普通类高职批次 420101 国土资源调查与管理（不动产登记） 3 7 不限 5500

3 管理类 普通类高职批次 420107 宝玉石鉴定与加工 3 7 不限 5500

4 管理类 普通类高职批次 420301 工程测量技术 3 5 不限 5500

5 管理类 普通类高职批次 440101 建筑设计 3 7 不限 5500

6 管理类 普通类高职批次 440102 建筑装饰工程技术 3 7 不限 5500

7 管理类 普通类高职批次 440103 古建筑工程技术 3 7 不限 5500

8 管理类 普通类高职批次 440104 园林工程技术 3 7 不限 5500

9 管理类 普通类高职批次 440301 建筑工程技术 3 7 不限 5500

10 管理类 普通类高职批次 440401 建筑设备工程技术 3 7 不限 5500

11 管理类 普通类高职批次 440404 建筑智能化工程技术 3 7 不限 5500

12 管理类 普通类高职批次 440502 建设工程管理 3 7 不限 5500

13 管理类 普通类高职批次 440501 工程造价 3 25 不限 5500

14 管理类 普通类高职批次 440701 房地产经营与管理 3 7 不限 5500

15 管理类 普通类高职批次 440702 房地产智能检测与估价 3 7 不限 5500

16 管理类 普通类高职批次 440703 现代物业管理 3 7 不限 5500

17 管理类 普通类高职批次 460206 电梯工程技术 3 7 不限 5500

18 管理类 普通类高职批次 510201 计算机应用技术 3 7 不限 5500

19 管理类 普通类高职批次 530302 大数据与会计 3 18 不限 5500

20 管理类 普通类高职批次 530702 跨境电子商务 3 7 不限 5500

21 管理类 普通类高职批次 530601 工商企业管理 3 7 不限 5000

22 管理类 普通类高职批次 540101 旅游管理 3 7 不限 5500

23 管理类 普通类高职批次 540112 会展策划与管理 3 7 不限 5500

24 管理类 普通类高职批次 440304 智能建造技术 3 5 不限 5500



25 管理类 艺体类及普通类高职提前批次 550101 艺术设计 3 7 不限 8000

26 工程类 普通类高职批次 420101 国土资源调查与管理 3 28 不限 5500

27 工程类 普通类高职批次 420101 国土资源调查与管理（不动产登记） 3 25 不限 5500

28 工程类 普通类高职批次 420107 宝玉石鉴定与加工 3 25 不限 5500

29 工程类 普通类高职批次 420301 工程测量技术 3 8 不限 5500

30 工程类 普通类高职批次 440101 建筑设计 3 28 不限 5500

31 工程类 普通类高职批次 440102 建筑装饰工程技术 3 25 不限 5500

32 工程类 普通类高职批次 440103 古建筑工程技术 3 25 不限 5500

33 工程类 普通类高职批次 440104 园林工程技术 3 25 不限 5500

34 工程类 普通类高职批次 440301 建筑工程技术 3 25 不限 5500

35 工程类 普通类高职批次 440401 建筑设备工程技术 3 10 不限 5500

36 工程类 普通类高职批次 440404 建筑智能化工程技术 3 25 不限 5500

37 工程类 普通类高职批次 440502 建设工程管理 3 25 不限 5500

38 工程类 普通类高职批次 440501 工程造价 3 70 不限 5500

39 工程类 普通类高职批次 440701 房地产经营与管理 3 25 不限 5500

40 工程类 普通类高职批次 440702 房地产智能检测与估价 3 10 不限 5500

41 工程类 普通类高职批次 440703 现代物业管理 3 28 不限 5500

42 工程类 普通类高职批次 460206 电梯工程技术 3 40 不限 5500

43 工程类 普通类高职批次 510201 计算机应用技术 3 40 不限 5500

44 工程类 普通类高职批次 530302 大数据与会计 3 60 不限 5500

45 工程类 普通类高职批次 530702 跨境电子商务 3 25 不限 5500

46 工程类 普通类高职批次 530601 工商企业管理 3 25 不限 5000

47 工程类 普通类高职批次 540101 旅游管理 3 50 不限 5500

48 工程类 普通类高职批次 540112 会展策划与管理 3 25 不限 5500

49 工程类 普通类高职批次 440304 智能建造技术 3 8 不限 5500

50 工程类 艺体类及普通类高职提前批次 550101 艺术设计 3 20 不限 8000



计划合计 900


